事 務 連 絡

令和 5年 6月 16日

47都道府県支部事務局 各位

公益財団法人全日本軟式野球連盟

事 務 局

第 105回全国高校野球選手権記念大会ドリームシート観戦招待について（ご案内）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記の件につきまして、朝日新聞社及び日本高等学校野球連盟を通じて、今夏開催の

「全国高校野球選手権大会」に係る小中学生の野球チームを対象としたバックネット裏

「ドリームシート」への招待者募集が実施されます。

つきましては、貴支部の学童・少年登録チームに下記の情報を共有いただきますよう

お願いいたします。

 なお、募集に関するご質問等は当連盟ではお答えできませんので、ドリームシート

運営事務局へメールで問い合わせいただくよう、併せてご周知お願いいたします。

 何卒よろしくお願い致します。

記

応募対象：全国の小中学生の硬式・軟式野球チーム

応募方法：ドリームシート運営事務局専用サイト（https://dreamseat.jp）へ直接応募

応募期間：2023年 6月 19日（月）10：00 ～ 7月 9日（日）23：59まで

当選発表：ドリームシート運営事務局より、7月中旬までに当落メールで通知

問合せ先：6月 19日から、ドリームシート運営事務局にてメールのみでの対応

E-mail／ info@dreamseat.jp ＊受付時間／平日 10:00～18:00

※詳細は、添付のドリームシート募集要項又はドリームシート運営事務局

専用サイト(QRコード)からご覧ください。

     ※6月 19日(月) 10：00から上記の情報サイトに切り替わります。

以上

https://dreamseat.jp/
mailto:info@dreamseat.jp